ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРКИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2018 года                                                           № 59 - 4

О созыве первого заседания Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района

шестого созыва

В соответствии со статьей 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации, статьей 8, 37 Закона Тульской области от 08.07.2008 года № 1055 – ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений,   связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная  избирательная комиссия Куркинского района Тульской области, осуществляя  полномочия муниципальной избирательной комиссии  муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести первое заседание Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района  шестого созыва  22 сентября  2018 года  в 14.00 часов по адресу: п. Куркино, ул. Театральная, дом 22.
2. Довести до сведения  депутатов дату созыва и место проведения первого заседания Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района.

Председатель комиссии                                                С.И. Иосифова
Секретарь комиссии                                                      Л.В. Фурсова